A Sua Excelência o Senhor
Senador DR. HIRAN
Presidente da Comissão de Transparência, Governança, Fiscalização e Controle e
Defesa do Consumidor do Senado Federal
Brasília – DF

Aviso nº 1245 - GP/TCU

Brasília, 1 de dezembro de 2025.

Senhor Presidente,

Tenho a honra de encaminhar a Vossa Excelência o arquivo eletrônico

do Relatório de Atividades deste Tribunal referente ao 3º trimestre do exercício de

2025, o qual está disponível no link Transparência (tcu.gov.br).

Atenciosamente,

(Assinado eletronicamente)

Vital do Rêgo
Presidente

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade e informe o código 79376967.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?=ANEXO_SGT:ANEXOS:0::NO:1:P1_COD_ITEM:121

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

TERMO DE CIÊNCIA DE COMUNICAÇÃO

(Documento gerado automaticamente pela Plataforma Conecta-TCU)

Comunicação: Aviso 001.245/2025-GABPRES

Processo: Não se aplica

Órgão/entidade: SF - Comissão de Transparência, Governança, Fiscalização e Controle e
Defesa do Consumidor - CTFC

Destinatário: COMISSÃO DE TRANSPARÊNCIA, GOVERNANÇA,
FISCALIZAÇÃO E CONTROLE E DEFESA DO CONSUMIDOR - SF

Informo ter tomado ciência, nesta data, da comunicação acima indicada dirigida
à/ao COMISSÃO DE TRANSPARÊNCIA, GOVERNANÇA, FISCALIZAÇÃO E
CONTROLE E DEFESA DO CONSUMIDOR - SF pelo Tribunal de Contas da União, por
meio da plataforma Conecta-TCU.

Data da ciência: 04/12/2025

(Assinado eletronicamente)

MARCELLO FERNANDES DE SOUZA
Usuário habilitado a receber e a acessar comunicações pela plataforma Conecta-TCU.

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade e informe o código 79398661.